МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
От

Об утверждении изменений в устав муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения
города Новосибирска «Детский сад № 472 «Тигрёнок»

В целях приведения устава муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 472
«Тигрёнок» в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить изменения в устав муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад
№ 472 «Тигрёнок», расположенного по адресу: город Новосибирск, ул.
Забалуева, 80а.

2. Заведующему муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 472
«Тигрёнок» Микуровой Наталье Петровне, уполномоченному лицу учредителя,
произвести государственную регистрацию изменений учредительных
документов учреждения.

3. Муниципальному казенному учреждению дополнительного
профессионального образования города Новосибирска «Городской центр
развития образования» (Щербаненко О. Н.) внести соответствующие изменения
в информационный банк данных образовательных учреждений города
Новосибирска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента - начальника управления образовательной политики и
обеспечения образовательного процесса мэрии города Новосибирска Кащенко
Е. Ю.

Начальник департамента Р. М. Ахметгареев

Пермякова
354 - 39-16
МКУДПО «ГЦРО»